Г Л А В А

ОРЕХОВО-ЗУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.12.2015г.  № 2917
г. Орехово-Зуево
	О внесении изменений в приложение к постановлению

Главы Орехово-Зуевского муниципального района

от 31.03.2015 № 469 «Об утверждении в новой редакции муниципальной программы «Безопасность Орехово-Зуевского муниципального района на 2015-2019 годы»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Орехово-Зуевского муниципального района, постановлением Главы Орехово-Зуевского муниципального района от 27.08.2014 № 1640 «Об утверждении порядка разработки и реализации муниципальных программ Орехово-Зуевского муниципального района» и в целях обеспечения программно-целевого планирования,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в приложение «Муниципальная программа «Безопасность Орехово-Зуевского муниципального района на 2015-2019 годы» к постановлению Главы Орехово-Зуевского муниципального района от 31.03.2015 № 469 «Об утверждении в новой редакции муниципальной программы «Безопасность Орехово-Зуевского муниципального района на 2015-2019 годы» следующие изменения:
1.1. В приложении №7 «Подпрограмма VII Обеспечение полномочий в сфере установленных функций и задач муниципального казенного учреждения «Единая дежурная диспетчерская служба Орехово-Зуевского муниципального района» к муниципальной программе «Безопасность Орехово-Зуевского муниципального района на 2015-2019 годы»:
· раздел 7. «Перечень задач и мероприятий подпрограммы VII Обеспечение полномочий в сфере установленных функций и задач муниципального казенного учреждения «Единая дежурная диспетчерская служба Орехово-Зуевского муниципального района» читать в новой редакции в соответствии с приложением № 1 к настоящему постановлению.
2. Подпункт 1.8. пункта 1 постановления Главы Орехово-Зуевского муниципального района от 16.11.2015 №2580 «О внесении изменений в приложение к постановлению Главы Орехово-Зуевского муниципального района от 31.03.2015 №469 «Об утверждении в новой редакции муниципальной программы «Безопасность Орехово-Зуевского муниципального района на 2015-2019 годы» считать утратившим силу.
3. Начальнику учреждения «Управление финансов администрации Орехово-Зуевского муниципального района» Карповой С.П. внести соответствующие изменения в бюджет Орехово-зуевского муниципального района на 2015 год и предусмотреть соответствующее финансирование на 2016 год.
4. Отделу организационно-информационной работы Управления правовой и организационно-информационной работы разместить настоящее постановление на официальном сайте Орехово-Зуевского муниципального района..
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации Орехово-Зуевского муниципального района    Сорокина В.Н.
Глава Орехово-Зуевского

муниципального района

                         Б.В. Егоров
Отп.11 экз.

дело, прокуратура, Сорокину В.Н., Коршунову Н.В.,
КпоЭ, ЕДДС, ФУ, ОФК, бух р-на, Орг.отдел, упр. по общ. воп. (Н)
Приложение №1

к постановлению Главы

Орехово-Зуевского

муниципального района

от 22.12.2015. № 2917
Приложение №7

к муниципальной программе

«Безопасность Орехово-Зуевского муниципального
района на 2015-2019 годы»

7. Перечень задач и мероприятий Подпрограммы VII
«Обеспечение полномочий в сфере установленных функций и задач муниципального казенного учреждения

«Единая дежурная диспетчерская служба Орехово-Зуевского муниципального района»

	N
п/п
	Мероприятия
по реализации подпрограммы
	Источники
финансирования
	Срок
исполнения
мероприятий
	Всего (тыс. руб.)
	В том числе по годам (тыс. руб.)
	Ответственный
за выполнение
мероприятия  подпрограммы

	Планируемые
результаты  выполнения
мероприятий
подпрограммы

	2015

год
	2016

год
	2017

год
	2018

год
	2019

год

	1
	     2
	      4
	      3
	  7
	    8
	    9
	   10
	   11
	   12
	     13
	     14

	1
	Задача 1

Обеспечение деятельности МКУ «ЕДДС ОЗМР»
	Итого
	2015-2019

годы
	78825,0
	12587,0
	16330,0
	16636,0
	16636,0
	16636,0
	Муниципальное казенное учреждение «Единая дежурная диспетчерская служба Орехово-Зуевского муниципального района» (далее - МКУ «ЕДДС ОЗМР»)

	Средства бюджета
Орехово-Зуевского муниципального района
	2015-2019

годы
	78825,0
	12587,0
	16330,0
	16636,0
	16636,0
	16636,0

	1.1
	Основное мероприятие 1

Обеспечение деятельности МКУ «ЕДДС ОЗМР»
	Итого
	2015-2019

годы
	78825,0
	12587,0
	16330,0
	16636,0
	16636,0
	16636,0
	МКУ «ЕДДС ОЗМР»

	Средства  бюджета
Орехово-Зуевского муниципального района
	2015-2019

годы
	78825,0
	12587,0
	16330,0
	16636,0
	16636,0
	16636,0

	1.1.1.
	Мероприятие 1

Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений
	Средства  бюджета
Орехово-Зуевского муниципального района
	2015-2019

годы
	77325,0
	11087,0
	16330,0
	16636,0
	16636,0
	16636,0
	МКУ «ЕДДС ОЗМР»

	1.1.2
	Мероприятие 2

Прочие расходы на оплату транспортных услуг, коммунальных услуг, услуг связи, услуг по содержанию имущества и т.д.
	Средства  бюджета
Орехово-Зуевского муниципального района
	2015-2019

годы
	415,0
	415,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	МКУ «ЕДДС ОЗМР»

	1.1.3
	Мероприятие 3

 Укрепление материально-технической базы, технической оснащенности МКУ «ЕДДС ОЗМР»
	Средства  бюджета
Орехово-Зуевского муниципального района
	2015-2019

годы
	1085,0
	1085,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	МКУ «ЕДДС ОЗМР»

29